2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2014 года  № 66

 (
Об исполнении бюджета муниц
и
пального образования «Велижский район» за 9 месяцев 201
4
 года
)

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Велижский район» за 9 месяцев 2014 года», Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет «Об исполнении бюджета муниципального образования «Велижский район» за 9 месяцев 2014 года» принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику Финансового Управления Администрации муниципального образования «Велижский район» Лихачевой Т.А. обеспечить исполнение бюджета муниципального образования «Велижский район» за 2014 год.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава
муниципального образования
«Велижский район»

В.В.Самулеев